Numero di articolo
EBN164334-37
27.04.2024/21:40
Rilevatore d'acqua (sensore d'acqua RI SWM 3.2
EIBMARKT
RI SWM 3.2
77,23 EUR IVA incl.**
più Costi spediz.
 4-6 Giorni* (ITA)
Il rilevatore d'acqua è adatto per il montaggio a piedi. Il rilevatore rimane su 4 piedini in plastica, i sensori sono più alti di 0,5 mm. Il rivelatore non è adatto per essere
continuato sott'acqua. Per prendere quindi, il sensore ottico SWM 5 è meglio. Se il rilevatore non rileva acqua, il contatto del relè 3-4 viene chiuso. Il LED verde indica la
condizione normale. Se c'è acqua o non c'è alimentazione, il contatto 3-4 è aperto. Il LED rosso avviserà quando viene rilevata l'acqua. Cavo di collegamento 4 poli 0,14 qmm
1 bianco: 24 V CA / CC alimentazione 2 marrone: 24 V CA / CC alimentazione 3 verde: contatto NC allarme 4 giallo: contatto NC allarme Indicazione: LED verde:
funzionamento LED rosso: allarme In caso di mancanza di corrente il contatto relè 3-4 è aperto. Rilevatore 2x 2 elettrodi rivelatori Posa sul pavimento nella parte inferiore
0,5mm più alta del piede del telaio. Relè di uscita max. 1 A, max. 60V. Resistenza di misurazione del segnale di sensibilità del rivelatore d'acqua AC 0,8 - 1 M Ohm Cavo di
collegamento elettrico LIYY 4x0,14, lunghezza 4m. Diametro esterno del cavo 3,7 mm. Alimentazione 24V AC / DC, + -15%. Corrente di alimentazione max. 20mA.
Alimentazione di isolamento / contatto 500 V. Miscela per colata DIN16945, DIN53505, DIN53482. Umidità dell'aria 0 - 95% rh. Temperatura di esercizio 0 - + 60 ° C.
Temperatura di conservazione -30 - + 80 ° C. Costruzione, passacavo per ingresso cavi. Peso 130 g. Dimensioni 46x34x28mm (LxLxA)
VANTAGGI PER VOI
COMMERCIO OVUNQUE
Imagefilm eibmarkt®
99% DI CLIENTI SODDISFATTI
> 500.000 clienti in tutto il mondo
DHL TRACK & TRACE
Tracciamento spediz.
PROCEDURA PER I RECLAMI
100% cortesia e sicurezza
25 ANNI DI ESPERIENZA
Nelle vendite per corrisp. ovunque
LIVE CHAT ORDINE
Con cronologia ordini
CONSEGNA BREVE
Prodotti a magazz.
RESTITUZIONE
Entro 14 giorni
PROTEZ. DATI
Garanzia
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Germania
eibabo® e eibmarkt® sono marchi registrati protetti di EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® è un’azienda di eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH è una società controllata al 100% da EIBMARKT® GmbH Holding
* Avvert. sui tempi cons. indicati: Giorno = lun-ven, tranne se festivi nei Land di Baviera/Sassonia. Le consegne dei prodotti si effettuano anche sabato (DHL).
** Le mod. di pag. possono differire in base al Paese. Tutti i prezzi si intendono non comprensivi di spese di spediz. e dazi doganali o altri costi aggiuntivi (IVA
all’importaz.) per consegne extra UE.
*** Risparmio rispetto all’MSRP = prezzo di vendita consigliato dal produttore. L’MSRP è il prezzo raccomandato ai rivenditori dal produttore, importatore o grossista
come prezzo di rivendita al cliente. L’MSRP è anche chiamato prezzo di listino ed è definito come il massimo prezzo possibile che un acquirente pagherebbe per un
particolare prodotto prima di qualsiasi sconto (Fonte dei prezzi di listino lordi: Germania).
eibabo® tecnologie per smart home
eibabo® articoli elettrici su internet a prezzi convenienti
eibabo® articoli elettrici online a prezzi economici